

Ref: FOI/GS/ID 7105

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net
www.mtw.nhs.uk

24 May 2022

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to the vaccination status of patients.

You asked:

For the month of November 2021 please can I request (under the freedom of information act) the following:

- 1. The proportion of all Covid positive patients who were in hospital as an inpatient for something other than Covid*
- 2. The proportion of patients in ICU who tested positive for Covid but who were in ICU for a different reason*
- 3. The proportion of people who were in ICU BECAUSE of Covid who were:*
 - (i) Unvaccinated*
 - (ii) Vaccinated with one dose*
 - (iii) Vaccinated with two doses*
 - (iv) Vaccinated with two doses plus a booster*

Trust response:

TWH – Tunbridge Wells Hospital

MGH – Maidstone Hospital

1.

The Trust does not hold this information in a reportable format. The information may be on the individual patient records but the Trust has estimated that it will cost more than the appropriate limit to consider this part of your request. The appropriate limit is specified in regulations and represents the estimated cost of one person spending 3½ working days in determining whether the Trust holds the information, locating, retrieving and extracting the information. Under Section 12 of the Freedom of Information Act 2000 the Trust is not obliged to comply with this part of your request and we will not be processing this part of your request further.

2.

TWH – One

MGH – None

3.

TWH:

i. 3

ii. 0

iii. 2

iv. 0

MGH:

i. 4

ii. 0

iii. 3

iv. 1